
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

1

2

ad 1-2

P23V00000386

Vysvětlení zadávací dokumentace

Ing. Martina Tyrová

 12612/23/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

II/187 Plánice - Neurazy, oprava
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 59 680 000,00 Kč

Zadávací řízení: otevřené řízení / podlimitní

Předmět plnění VZ:

Provedení a obstarání veškerých prací k úplnému dokončení stavby "II/187 Plánice 

Neurazy, oprava" v rozsahu projektové dokumentace (PDPS) se soupisem prací a 

zadávací dokumentace.

Z2023-019679

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 4 - odpověď na dotazy

Zadavateli byla dne 12. 06. 2023 a 13. 6. 2023 doručeny žádosti, která byly vyhodnoceny jako žádosti o 

vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 odst. 3 ZZVZ. Žadatel o vysvětlení zadávací dokumentace ve své 

žádosti uvádí:

V Souhrnné technické zprávě je na straně 10 uvedeno:

 TRUBNÍ PROPUST P10 - ve staničení km 4,960 00 

 Stávající stav - trubní propustek DN 400, celková délka cca 8 m, nefunkční, kompletně zaneseno. 

Návrh opravy - Bude provedena kompletní obnova propustku. Nový propustek dl. 8,0 m DN 500 +

nátok proveden přes horskou vpust, opevnění šikmého výtokového čela (dlažba z lomového kamene do

betonu), vč. opevnění dna a přilehlých svahů cca 8 m2. K horské vpusti bude provedena drenáž dl. 90 m

DN 200 + obsyp kamenivem fr. 32/63 vč. geotextilie. 

Soupis prací neobsahuje položky pro provedení této drenáže dl. 90 m DN 200 + obsyp kamenivem fr.

32/63 vč. geotextilie.

Žádáme Zadavatele o informaci, zda "provedení drenáže dl. 90 m DN 200 + obsyp kamenivem fr. 32/63

vč. geotextilie" u "TRUBNÍ PROPUST P10 - ve staničení km 4,960 00" je předmětem VZ.

V případě, že jsou tyto práce předmětem VZ, žádáme zadavatele o úpravu soupisu prací ve smyslu

Vyhlášky č. 169/2016 Sb. 

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Zadavatel předkládá opravený soupis prací. 

V technické zprávě a příčném řezu je uvedeno, že v intravilánu v úseku č.1, č.2 v místech dodatečné

sanace má být tl. 600 mm. Výkaz výměr však počítá s odstraněním tl.200 mm viz pol. č. 6 (úsek 1), pol.

č. 7. (úsek 2) a zásypem nové sanační vrstvy tl. 600 mm pol. č. 10 (úsek 1), pol. č. 12 (úsek č. 2). 

Žádáme zadavatele o úpravu popř. doplnění položky odstranění podkladu v místech dodatečné sanace

a úpravu s tím souvisejících položek. 

1/2

mailto:martina.tyrova@suspk.eu


Datum vyhotovení: 15.06.2023

podepsáno elektronicky

S ohledem na charakter změny zadávacích podmínek (která není změnou, kterou by mohlo dojít k rozšíření 

okruhu potencionálních účastníků) a s ohledem na povinnost zadavatele dle § 98 odst. 4 ZZVZ je lhůta pro 

podání nabídek prodloužena do 28. 6. 2023, 10:00 hodin.

Přílohy:

1. Soupis prací  - "Příloha č. 3 - soupis prací ve znění vysvětlení č.4

2. Zadávací dokumentace ve znění vysvětlení č.4

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

2/2


		2023-06-15T09:16:57+0000
	Not specified




